
総　得　点 総合

順位 EntNo セールＮｏ 艇No 水域 所　属 艇　長 クルー クルー クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 1 208963 178675 愛媛セーリングクラブ 大槻　多恵美 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 5 2 3.0 1

2 3 08963 171763 愛媛県立新居浜東高等学校 堤　虹葉 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 7 2 5.0 2

3 2 151607 151607 愛媛セーリングクラブ 若江　柊栞 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 12 3 9.0 3

3 艇 3 艇 3 艇

参加艇数

出走艇数

　レース委員長

　記録部長

　プロテスト委員長

9-Jul-17

曇り

60°

3.5kt

14:34:00

15:07:58

15:14:00

3 艇

3 艇

3 艇 3 艇 3 艇

えひめ国体選手選考レース
少年女子レーザーラジアル級

42925          新居浜マリーナ

50°

10:55:21

10:56:47

9-Jul-17

曇り

45°

3-4kt

10:32:00

11:47:07

11:59:49

9-Jul-17

曇り

50°

4-5kt

12:02:02

12:29:50

12:34:41

9-Jul-17

曇り

4kt

11:17:00

1R 2R 3R 4R少年女子レーザーラジアル級

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)

スタート時刻

先頭艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

最終成績


